
1 

 

ANONYMIZOVANÝ ZÁPIS 

z 39. zasedání RO Pustiměř, konaného dne 3. září 2020  

v kanceláři Obecního úřadu v Pustiměři 
 

 

Schůze začala: 17:00 hodin  

Přítomni: Mgr. Vlastimil Smékal, Mgr. Lukáš Peška, Petra Provazníková, Pavel Smejkal 

Omluven:  Pavel Holub 

Ověřovatel: Petra Provazníková 

Zápis: Mgr. Vlastimil Smékal 

 

 

Starosta přivítal přítomné členy rady obce na jejím mimořádném, 39. zasedání a konstatoval, 

že z pěti členů rady obce jsou přítomní 4, (prezenční listina – příloha zápisu č. 1) rada obce je 

tedy usnášeníschopná. 

    

  

Technický bod 

 

Určení ověřovatele, seznámení s programem 

 

Jako ověřovatele zápisu z jednání rady obce č. 39 navrhl starosta paní Petru Provazníkovou, 

který vyslovila s návrhem souhlas. 

 

Usnesení č. 586/20 R 39  

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   za ověřovatele 39. schůze paní Petru Provazníkovou. 

 

                                                                                          H:  4  :  0  :  0 

 

Poté starosta seznámil přítomné s programem schůze. 

 

Usnesení č. 587/20 R 39  

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   následující  program 39.  jednání RO: 

 

1) Schválení zadávací dokumentace na akci „Dětská hřiště v obci Pustiměř (II)“ 

 

  H:   4  :  0  :  0 

 

 

 

Ad 1) Schválení zadávací dokumentace na akci „Dětská hřiště v obci Pustiměř (II)“ 

 

Zastupitelstvo obce schválilo dne 21. 2. 2019 usnesením č. 76/19 Z 04 podání žádosti o dotaci 

na akci „Dětská hřiště v obci Pustiměř“ z Ministerstva pro místní rozvoj. Dotace původně 

schválena nebyla. Nyní došlo k navýšení alokace a obec obdržela registraci akce. Celková 

hodnota projektu je 1.624.900,-Kč, dotace je ve výši 1.137.000, tj. 70 % nákladů. Část projektu 

již byla zrealizována z obecního rozpočtu v r. 2019. Jednalo se o umístění herních prvků na 

prostranství pod základní školou a do areálu fotbalových hřišť a o vybudování betonového plotu 

v areálu bývalé dolní MŠ v celkové výši 599.063,74,-Kč. Spoluúčast obce je tak prakticky 

finančně vyřešena, nové prvky by pokryla dotace. Prvky by byly umístěny do areálu dolní MŠ, 



2 

 

fotbalových hřišť, popř. za OÚ. Je potřeba provést výběrové řízení na dodavatele těchto herních 

prvků. Výběrové řízení bude otevřené. Předpokládaná hodnota zakázky je 770.000,-Kč bez 

DPH. Realizace se předpokládá do konce září r. 2021.  

Jedním z herních prvků, který bude součástí této akce, ale z důvodu své odlišnosti řešen 

samostatnou objednávkou, je laminátová lezecká stěna tvaru balvanu výšky 2 m, o ploše cca 

15 m2 s 75 chyty. Bude umístěna do areálu fotbalových hřišť. Cena je cca 100.000,-Kč bez 

DPH. 

 

 

Usnesení č. 588/20 R 39  

Rada obce Pustiměř  

s ch v a l u j e   zadávací dokumentaci na zakázku „Dětská hřiště v obci Pustiměř (II). 

 

 H:  4  :  0  :  0 

 

 

Usnesení č. 589/20 R 39  

Rada obce Pustiměř  

s ch v a l u j e umístění lezeckého laminátového balvanu do areálu fotbalových hřišť firmou 

Tomáš Pilka – Kameny, Brněnská 30, 695 01 Hodonín, IČ: 10580492. 

 

 H:  4  :  0  :  0 

 

 

 

 

Starosta ukončil jednání rady obce v 17:30 hodin. 

 

 

Zapisovatel: Mgr. Vlastimil Smékal 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 3. 9. 2020 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Petra Provazníková …………………….. 

 

 

 

 

 

 

____________________                     _______________________ 

           Mgr. Lukáš Peška                                Mgr. Vlastimil Smékal                              

   místostarosta                                                   starosta 

  

 



3 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Prezenční listina 

2. Zadávací dokumentace na akci „Dětská hřiště v obci Pustiměř (II)“ 

3. Zakázka na umístění lezeckého laminátového balvanu do areálu fotbalových hřišť 

firmou Tomáš Pilka – Kameny, Brněnská 30, 695 01 Hodonín, IČ: 10580492 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR). 

 


